
 

 Мермерен Комбинат АД Прилеп објавува дека шест месечните финансиски извештаи ќе 

бидат објавени во петок 11 Август 2017 во 16.00 часот, наместо на 25 Август 2017 како што 

беше првично објавено. 


